

# TEILLÄ EI OLLUT NIMIÄ



Tapahtuu vuosina 1980–1987 ja 2001 pienessä varuskuntakaupungissa Etelä-Hämeessä.

Keskushenkilönä on Jutta, kolmekymppinen graafikko, josta 15-vuotiaat Liisa ja Aki saavat unelmiensa äitipuolen. Siltä ainakin alkuun näyttää. Mutta kun Jutan arpeutuneiksi uskomat mielen haavat aukeavat, muuttuu kaksosten elämä hullunmyllyksi.

Teillä ei ollut nimiä on näytelmä niistä käytännöllisistä toimista, joihin ihmisen silloin on ryhdyttävä kun oma minä on katoamassa kuin tomusokeri tuuleen – ja jotka samalla haavoittavat toisia kuin vanhasti pyörivä sirkkeli. Hauskaa ja järkyttävää samaan aikaan.

## Arvosteluista poimittua:

”Jälleen Lundán on lointinut näyttämölle hurmaavia hahmoja sekä tekstiin että luistavasti kulkevaan, tarkkaan ja kaikin tavoin nautittavaan esitykseen. Teillä ei ollut nimiä tarjoaa niin hienoa komediaa kuin viiltävää tragediaakin.” – Jukka Kajava / Helsingin Sanomat 16.3.2001

”Sari Mällinen Juttana on koko ajan kuin vereslihalla. Hän käy läpi kehityksen hysteerisluontoisesta riemusta hetkelliseen seestyneisyyteen ja hajoavaan persoonallisuuteen niin täydesti ja pienimpiä eleitä myöten, että tekee kipeää.” – Irmeli Haapanen / Turun Sanomat 16.3.2001

”Lundánilla on peittoamaton taito lomittaa aikoja ja kohtauksia niin, että ne liukuvat luontevasti toisiinsa kuin ajatukset ihmismieleessä.” – Pirjo Nyman / Hämeen Sanomat 16.3.2001

”Näytelmän sisältö on kuin sipulissa: mitä enemmän kuorit sitä enemmän itkettää.” – Eeva Kauppinen / Kaleva 25.9.2001 (Oulun vierailusta)

## Kantaesitys 14.3.2001 KOM-teatteri Kapteeninkatu

Esityspaikat: Helsinki (KOM), Jyväskylä,  
Kemi, Kouvola, Kuopio, Lahti, Oulu,  
Seinäjoki, Tampere  
Viimeinen esitys 25.1.2002  
120 esitystä / 35 667 katsojaa

## TYÖRYHMÄ

**Teksti, ohjaus** Reko Lundán  
**Musiikki** Jussi Tuurna  
**Lavastus** Teppo Järvinen  
**Puvut** Teppo Järvinen, Merja Seitsonen  
**Valot** Kari Vehkonen  
**Ääni** Jukka Kuuranne  
**Maskit, peruukit** Riikka Virtanen

## Rooleissa

Pekka Valkeejärvi – Risto Rinne  
Ria Kataja – Liisa Rinne, Riston tytär  
Eero Aho – Aki Rinne, Liisan kaksoisveli  
Sari Mällinen – Jutta Salmela  
Marja Packalén – Irma Salmela, Jutan äiti  
Sanna-Kaisa Palo – Suvi Kokko, Liisan paras ystävä / Horatsu eli Irkku / Hanna Rinne, Akin ja Liisan äiti  
Hannu-Pekka Björkman – Jari Hahti, Akin ja Liisan ystävä / Vammanen eli Pertti

